REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VIOLETA V. SULKAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.5, RR.

SULEJMAN DELVINA, GODINA
NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA

' : NR. 15
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682064889

VERTETIM I NJESISE ME ORIGJINALIN

Nr. repertori: 1438

4 . Tirane mé 26/05/2020 -

Ligjet referuese:
L Ligji nr. 7850, dat€ 290771994 "Kodi Civil 1 Republikés s¢ Shqipénisé”, 1 ndryshaar
2. Ligji nr. 9887, date 1070372008 "Pér mbrojtjen ¢ 1€ dhénave persenale”, 1 ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 2071272018 "Pér Notering” 20200537300577%



'l

RE" UBLIKA E SHQIPERISE
_DBPOMA KOMBETARE E NOTERISE
:PEGA VENDORE TIRANE

NOTER VIOLETA V. SULKAJ

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 26/05/2020, para meje Noteres VIOLETA V. SULKAJ, Anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén LAGJIA NR.5, RR.
SULEJMAN DELVINA, GODINA NR.29, APARTAMENTI NR. 92, HYRJA NR. 15, u paragqit
personalisht:

KERKUES/IT:

Shogéria ISM GAS, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS L82209036F, me seli né adresén Lagjja Unaza e Re,
Rruga Mikel Maruli, ZK.3866, Lolak nr.2/1, Kati I, Shkalla 4, pérfagésuar
nga Administratori Albana Meta, atésia Ylli, amésia Aférdita, shtetase Shqiptare, lindur
né Qesarat, Tepelené dhe banuese né TIRANE, me adresé 1052 Yzberish Rr."Mikel Maruli"
Ap.33 shk.2, lindur mé 21/09/1979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 024425338 dhe nr. personal H95921108K.

Deklarate noteriale me nr.rep,236, kol 147, date 24.01.2020 B
Prokure e Pergjithshme me nr.rep 3326, kol 1874, date 27.10.2019

License me nr.5656, me date 10.02.2017

Police sigurimi ALBSIG SH.A

Leje nga QKB

Uné Noterja, pasi 1 béra té garté personit té€ mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti té€ rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi t€ cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqltur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personaie t€ kérkuesit té kétij dokumenti, né ményré
té drejte dhe té ligjshme.

NOT
VIOLETA Y.[SYLKAJ

PULLE TAKSE
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REXUBLIKA E SHQIPERISIE
(AOMA E NOTERISI: TIRANE
;' Albana B. Skana
“Niptizf1.220020020.

~.Nr. 236 Rep.

// Taksa ¢ pullés u pagua
== Nr. 117 Kol. albanaskana@ yahoo.com 0355 67 20 21 400

DEKLARATE NOTERIALE

Sot, mé datén 24-01-2020 para meje Noteres publike ALBANA B. SKANA me Zyré Noteriale né
adresén: Rr."Teodor Keko”, Unaza e Re, Objekti B i “ALES Construction* kati i I, Zyra Nr. 3, Yzberish,
Njésia Administrative Kashar — Tirané u paraqit personalisht si mé poshté vijon

Deklaruesit:

I. Shogéria tregtare « KOKA GAS» sh.p.k, e regjistruar si person juridik nr. NIPT- L51725015E,
me adresé¢ kryesore né  Tirane, Kashar, Yzberisht, Rruga Sokrat Miho, né cilésiné ¢
Administratorit Z. SELAM KASTRATI, i biri i Jonuz, i datélindjes 18-11-1966, lindur ne
Brrut, Kukes, banues ne Durrés, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument
identifikues kart€¢ me nr.personal G61118079V me prokuré (& posagme nga Znj. MARSINELA
SULCE, e bija e Fredi-it, e datélindjes 19-05-1989, lindur né Bilisht, ALB, banuese né Bilisht,
madhore me zotési t¢ ploté juridike dhe pér t& vepruar, me dokument identifikues me nr.personal
195519027A

)

Shoqgria tregtare « ISM GAS » sh.p.k, ¢ regjistruar si person juridik nr. NIPT- L82209036F
me adres€ kryesore né  Tirane Tirane TIRANE Lagjja Unaza ¢ Re, Rruga "Mikel Maruli",
godina I-kateshe, nr.8, né cilésingé e Administratorit Zj,ALBANA YIli META, e datélindjes 21-
09-1979, lindur ne Qesarat, Tepelené banues ne Tirang, Yzberish Rr."Mikel Maruli" Ap.33 shk.2
madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikues pasaporté me
nr.personal H95921108K . . y .

Deklaroj nén pérgjegjésiné Time personale, né njohje té ploté té pasojave qé sjell njé deklarim i
pavérteté se :

Shogéria tregtare « KOKA GAS» sh.p.k me prokuré té posacme nga Znj. MARSINELA SULCE,
deklaron se ESHTE dakord gé te treja aktet si mé poshté :

. Leja e mjedisit e léshuar nga Qendra Kombétare e Biznesit , me nr.PN-0691-08-2015, dt.14-08-
2015,

2. Ligené nr. 5646 dt. 10-02-2017 ¢ léshuar nga Bashkia Tirané

3. Polica e Sigurimi nr. 20205 dt. 24-01-2020 léshuar nga ALBSIG sha

té kalojné né pérdorim/ t€ ploté t& favor Shoqérisé tregtare « ISM GAS » sh.p.k, ¢ regjistruar si person
Juridik nr. NIPT- L82209036F me adresé¢ kryesore né Tirane Tirane TIRANE Lagjja Unaza e Re, Rruga
"Mikel Maruli", godina 1-kateshe, nr.8, né cilésiné e Administratorit Zj.ALBANA YIli META me
dokument identifikues pasaporté me nr.personal H95921108K .

Shogéria tregtare « KOKA GAS» sh.p.k &shi¢ dakordé g¢ & treja aktet ligjore si mé lart t&
kalojné&/transferohen né favor ¢ Shoggrisé tregtare « ISM GAS » sh.p.k, me gjitha t& drejtat dhe
detyrimet ligjore g€ rrjedhin nga pérdorimi i plote pér gjithé afatin e viefshmérise ligjore t& tyre .
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> g‘.l;qﬁriaxcgtm'c « ISM GAS » shopk, éshié dakord pér sa u deklarua mé sipér nga Shogéria tregtare
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_ﬁ‘l-.yrc pergjithe alatin e viefshmérise ligjore (& tyre.
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tyre (€ liré dhe (€ plot€, u nénshkrua para meje Noteres dhe Uné Noterja e viértetoj até sipas ligjit .
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PROKURE T PLRGIITHSIIME

Sot, mé datén, 28-10-2019, para meje Noteres publike ALBANA B. SKANA mie Zyr¢ Noteriale né adresén: Rr.
* Teador Keko”, Unaza ¢ Re, Objekti B i ™ ALES " Kati i I, Zyra Nr, 3, Yzberish , Njiésia Administrative Kashar -
Tirand u puragit peesonalisht si mé poshté vijon:

I pérfagésuari: Shoyéria tregtare « KOKA GAS» sh.p.k, ¢ regjistruar si person juridik nr. NIPT- LS1725015E, me
adees€ kryesore né Tirane, Kashar, Yzberisht, Rruga Sokrit Miho, né cllésing ¢ Administratorit Z, SELAM
KASTRATL ibiri i Jonuz, i daélindjes 18- 11-1966, lindur né Brrut, Kukes, banues ne Durréts, madhor, me zotes
te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikues karté me nr.persanal G61118079V,

NC cilésing e Administratorit © Shoqérisé « KOKA GAS» shup.k, Z, SELAM KASTRATI kérkoi plepilimin ¢
késaj prokure duke dekliruar me vallnet @ liré dhe 1@ ploté se:

Eméroj si pirfugisues & pérgjithshén; Znj. MARSINELA SULCE, e bija ¢ Fredi-it, e datélindjes 19-05-1949,
lindur né Bilisht, ALB, banuese né Bilisht, madhore me zotési 1 ploté juridike dhe pér € vepruar, me dokument
identifikues me nr.personal 195519027A, té ¢ilds jap W@ drejie dhe kompetence 1@ ploté pér 1@ pérfaqésuar Shogtrind
tregtire » KOKA GAS « shpk, nr.NIPT- 1.5172501SE, pér ushtrimin ¢ tagrave juridike, progedure ligjore dhie
adwministrative si mé poshté;

Pérfaytsuest | Pérgjithshém MARSINELA SULCE ka ¢ drejté :
Ajo ka 1€ drejté 18 me pérfaqesojé mua né cildsing ¢ Pérfaqésuesit ligjor-Administrator t¢ Shogérisé « KOKA GAS”
Tiran¢ para cdo institucioni shtetéror, tokal dhe vendor, administrativ, tatimor, doganer, financiar, banke, giykate,
qeverisje vendore,gendra kombitare e regjistrimit (QKB), zyre vendore te regjistrimit te pasurive ¢ paluajtshie,
merie, Drejtorisé Rajonale e Shérbimeve (6 Transportit Rrugor apo prane ¢do loj zyre Getér private dhe 1& kryejé
¢do aplikimi pér marrje informacioni, kérkesa, dhe gdo lloj veprimi tjetdr ligjor & dshté i nevojshém & kryhet prej
meje,

-

Ajo Ka € drejie @ firmos# né emrin tim ne cdo Hoj dokumenti dhe (& zgjidhé cdo lloj problemi ge lidhet me
aktivitetin e késaj shoqitrie.

Ajo ka (& drejté @ kryeji gdo lloj veprimi bunkar prané Dege Banke G¢ vepron né Republikin e Shqipérisé, ¢
depozitojé 12 holla né emer te shogérisé “KOKA GAS”, Tirang, 1& bt 1erheqgje, 18 kryejd transferta, & mbyllg
Hoparité/depozitat pa asnjé kufizim.

7 T¢ administrojé me ¢ drejta e kompetenea (& plota Hogarité ¢ mia bankare t¢ tashme e 1€ ardhme prang gdo
banke n¢ Republikén e Shqiperisé, pefshiré por pa u kufizuar né Banka Raitfeisen Sh.A,, Banka e
Bushkuar ¢ Shqipérise Sh.A., Veneto Banka Sh.A., Banka Kombétare Tregtare Sh.A., Banka Tirana Sh.A.,
Banka NBG Albania Sh.A., Banka Ndérkombtare Tregtare Sh.A., Banka Alpha Albania Sh.A., Banka
Intesa Sanpaolo Albania Sh.A., Banka Procredit Sh.A., Banka Crédit Agricole Shqiperi Sh.A., Banka e
Kreditit @& Shqipéris¢ Sh.A., Banka Credins Sh.A., Banka Société Géncrale Albania Sh.A., Banka Union
Sh.A., Banka e Parg e Investimeve, Albania Sh.A., duke pasur & drejtén per & kryer depozitime, tErhegje,
pagesa, transferta t€ ¢do Noji si dhe pér té hupur e administruar pa kufizim Hogari (& reja bankare prané ¢do
banke n# Republikén e Shqiperisé dhe pér 1& mbyllur Hogari si dhe pEr € lidhur ¢do lloj kontrate bankare
ng emrin dhe pér Hogaring time né cilésing e Administratorit t& Shogerisé « KOKA GAS” sh.p.k,
regjistruar ne organe tatimore me NIPT: L5172501 SE.

N

Pérfagésuesju MARSINELA SULGE, ka (& drejté t8 kryejé cdo loj veprimi bankar ne numrin e lNogarisé &
depozitojé t¢ holla né emrin tim Shogéria tregrare « KOKA GAS» sh.p.k, e regjistruar si person juridik nr.
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Nam Unik (GO02A068-D682-4087-AGF2- 911087 2A218F)

POLICE SIGURIIMI Numri serial: 1756895
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‘ g:' gjésia.;gigjore e Tregtuesve té Naftés, Gazit dhe Nénproduktet e Tyre

Nr. 20205 Date:  24.01.2020

ALBSIG SH.—/—\—.,_“z'i_é‘ﬁ,r;é?EJtﬂﬁ_ﬁ;e_.Ik"tjshrer, Eéf’ééklime!,Mp_éﬁéshtimet “dhe ‘parashr'kfmet ¢ Kushteve (&
Pérgjithshme  té Sigurimit (¢ pérgjegjésisé ligiore 6 tregtuesve (& naftés dhe késaj Police, do ¢
démshpérblejé: KOKA GAS NIPT: L561725015E/

Pér té gjithé shumén, e cila éshlé ligjérisht e delyrueshme pér zhdémtimin e kostove té pretenduesit pér
gdo ngjarje té siguruar pér té cilén aplikohet kjo policé dhe brenda limiteve t& zhdémtimit té péreaktuara
mé poshté pér démtime materiale dhe démtime trupore (pérfshiré vdekjen ose sémundjen) & personit té
treté dhe shpenzimet ligjore té kryera me miratimin paraprak (6 siguruarit, kundrejt pagesés sé primil 1¢

sigurfrmit.

Emri dhe Adresa e té Siguruarit Vendndodhja e Biznesit Kapaciteti ptr gdo plkd

KOKA GAS Rruga "Mikel Maruli*, Godina 1 kateshe Nr.8, -mé i vogél se 3,000 m*

Re. Ti
UNAZE E RE KOMPL.EDGLIS SHPK 000 i i i

Démitimet e Mbuluara Kufiri i démshpérblimit Pjesa(ét) e zbritshme
) (né Leké) ; (né Leké)
1. Démtimet Trupore dhe Materiale
1.1 Pér g¢do person 10.000.000,00 25,000
1.2 Pé&r ¢do ngjarje (Démtime g 50.000.000,00 - 25,000 .
- trupore dhe materiale) 7
2. Agregati Vjetor " 100.000,000,00 XXX

Kufinjté territorialé: Republika e Shqipérisé

Periudha e sigurimit :  fillon né ora 24 daté 24.01.2020 dhe mbaron né ora 24 daté 23.01.2021

PRIMI: LEK 136.364,00 Taksa: 13.636,00 TVSH: 0

TOTAL!I LEK  150.000,00 nNjsQinde e Pesédhjelé e Mijé

Léshuar mé: 24.01.2020

Pé&r sa mé sipér nénshkruajné personat e autorizuar:

| SIGURUARI
KOKA GAS

Kjo polieé signrimi [ésR sty Tl 5} A4 Nr.1047 daté 16.07.2008 dhe Vendim 18 A.M.F.-sé Nr.93 daté 14.08.2008, pér mibulimln ¢
4';7 pz‘r‘:;qjc_qj,figﬁ: Ljore 1é Tregtuesve 1& nafiés, gozit dhe nénprodukteve té tyre.

e

Nt MAL TS

J2 20009 S : 5 .
Pérdorimi’i Lésaj police si fatird tatimore éshié lejuar nga Drefloria ¢ Pérgjithshme e Tatimeve me autorizimin Nr. 18, datd 10.09. 2004,



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

LEJE
PN-0691-08-2015 . | INUIS/NIPT: L51725015E | Emértimi pérshkrues i veprimtarisé
KOKA GAS : ﬁ Leje mjedisi e tipit C pér : Furnizim pér mbushje gazi GLN
n. resa Qarku: ﬁdzm Rrethi: TIRANE Tirane B/K: Q/F: Rruga Unaza e Re,
nompleksi Edglis Konstruction, ZK.3866 RH 184 Adresa:
Kodi IIL1.A ' [Kodi tetér ]
Datz e I&shimit 2015-08-14 | TAfati i viefshmeérisé Pa afat | Kufizime specifike
Kategoria : Leja ushtrohet sipas kufizimeve né legjislacionin né fuqi

Nénkategoria Detyrime specifike

Leje Mjedisi e tipit C Leja ushtrohet sipas detyrimeve né legjislacionin né fugi

‘eprimtari specifike

Vendi i kryerjes sé veprimtarisé

Qarku: Tirane Rrethi: TIRANE Tirane B/K: Q/F: ﬂEom Unaza ¢ Re, Komplek
Edglis Konstruction, ZK.3866 RH 184 Adresa:

Nénshkrimi i sportelit

Vulesur elexironikisht nga Qendra
Kombétare e Biznesit
Dato:2020/01/24 18:41:50 +0Z'0Q°

L51725015220200124484133004004

mrmln; ! Ky dokument Eshté gieneruar dhe vulosur me o
& njé procedure autematike nga njé sistem elektrontk _r...m...d:_ kumbétare # Biznesit]



